(VIC) per l’edificio di viale XX Settembre 67 a Trieste. Affidamento incarico. CIG: 
B98A9AFB62; 
CPV: 71200000- Servizi architettonici e servizi affini; 
3.3. Importo a base d’asta (compresi oneri per la sicurezza): appalto con corrispettivo a 
corpo € 1.500,00 (euro millecinquecento/00) oneri previdenziali e IVA esclusi; 
3.4. Oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: €0,00 (zero/00) 
Iva esclusa; 
3.5. Termine di esecuzione: giorni 15 (quindici) naturali e consecutivi decorrenti dalla data 
di avvio;

[...]

ELENCO OPERATORI INVITATI: MADS & ASSOCIATI.; 
9. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 1; 
10. ELENCO IMPRESE PARTECIPANTI: MADS & ASSOCIATI; 
11. AGGIUDICATARIO: MADS & ASSOCIATI (C.F. e P.IVA 01243040324), con sede a Trieste 

Imbriani, 5 – C.A.P. 34122; 
VALORE DELL’OFFERTA: € 1.500,00 (euro millecinquecento/00) oneri previdenziali e IVA 
esclusi; 

12. VALORE E PARTE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATA A TERZI:  
10.1. €0,00 (zero/00); 

13. PROCEDURE DI RICORSO: TAR Friuli Venezia Giulia – Sede di Trieste – Piazza Unità d’Italia, 

7, 34121 Trieste.